
 

   Provincia di Latina 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 

SETTORE EDILIZIA SCOLASTICA E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 

 

 
 

Oggetto: Riparazione porta sede Via Costa Provincia di Latina e riparazione finestre Liceo Dante e sede 

Provincia-.Liquidazione fatture Ditta Comel.  CIG Z07380BCEB 

 

 

IL DIRIGENTE 

Richiamata la Determinazione Dirigenziale N° 83/2022 di presa d’atto dell’affidamento della fornitura di 

materiale per riparazione porte e finestre presso il Liceo Classico Alighieri di Latina e sedi della Provincia ed 

impegno somme a favore della ditta COMEL con sede legale in Latina Via Congiunte sx P.I. 00176520591 ; 

Vista la fattura  

-n. 2/FE del 30.09.2022 prot. 38040/2022 di €. 25,20 oltre iva per €.5,54 per un  totale di  €. 30,74  

-n. 3/FE del 28.10.2022 prot. 42226/2022 di €. 139,58 oltre iva per €.30,71 per un  totale di  €. 201,03 emessa 

dalla Ditta Comel con sede legale in Latina Via Congiunte sx P.I. 00176520591; 

 

Ritenuto opportuno liquidare la somma complessiva di €. 201,03 alla Comel con sede legale in Latina Via 

Congiunte sx P.I. 00176520591  imputando la relativa spesa sul corrispondente capitolo di bilancio di cui alla 

sopra richiamata Determinazione Dirigenziale N° 83/2022 di impegno; 

Richiamato l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000 avente ad oggetto “Liquidazione della spesa”; 

Dato atto della regolarità tecnico-amministrativa ai sensi dell’art. 3 del Decreto Legge n° 174/2012 convertito 

in Legge n° 213/2012; 

Visto l’art.36 c. 2 lett.a del D.Lgs 50/2016 e smi ed il relativo regolamento di attuazione di cui al DPR 

207/2010 e smi in materia di lavori pubblici; 

Visto il vigente Regolamento provinciale per l’affidamento di lavori, servizi e forniture in economia; 

Visto: 

SI ATTESTA, inoltre:   

- la regolarità del presente atto e del procedimento ad esso sotteso, ai sensi dell’art. 147 bis del 

D.lgs. n. 267/2000; 

- la veridicità delle informazioni in esso contenute; 

- l’esistenza agli atti d’ufficio di tutti i documenti in esso citati o richiamati; 

- che l’atto non ha come destinatari dipendenti o amministratori locali; 

- sono state rispettate le disposizioni in materia di incompatibilità e conflitto d’interessi; 

- che si è adottata la rotazione del RUP; 

 

Registro generale n. 1556 

del 24/11/2022 



 

 

- che con l’esecuzione del presente atto saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione, ai 

sensi del D.lgs. 33/2013 come modificato dal D.lgs. 97/2016, nell’apposita sezione 

dell’Amministrazione trasparente; 

- che sono state rispettate le disposizioni in materia di incompatibilità e conflitto d’interessi; 

- il provvedimento è connesso all’area di rischio “Affidamento di lavori, servizi e forniture e 

contratti di concessione” e sono state applicate le misure di prevenzione previste nel PTPCT 

corrente; 
 

Rilevato di aver verificato la regolarità amministrativa, così come previsto dall'art. 147 bis del D.Lgs. 

267/2000; 

 

DISPONE 

1) di liquidare la fattura in premessa  alla Ditta Comel con sede legale in Latina Via Congiunte sx P.I. 

00176520591 di €. 201,03 IVA inclusa, relativa alle somme impegnate con Determinazione 

Dirigenziale N° 83/2022 mediante bonifico bancario su C/C riferito al codice IBAN riportato sulla 

stessa fattura; 

2) di dare atto che la somma di euro 201,03  trova copertura finanziaria sul Cap.1600 – Bilancio 2022 – 

Imp. N. 189 e 784 di bilancio provinciale; 

3) di trasmettere il presente atto di liquidazione al Dirigente del Settore Bilancio per gli adempimenti di 

competenza. 

 

 

 Il Responsabile del Procedimento 

 P.I. A. Prestipino 

 

Importo complessivo di EURO 201,03 
  

Capitolo 1600  Codice 1.02.01.03 

MANUTENZIONE ORDINARIA 

EDIFICI SCOLATICI, IMPIANTI E 

STRUTTURE. 

1.600.552,80 

(201,03) 

 

Impegno 
2022/189 Atto A/PPS/2022/83 efficace dal 

02/02/2022 

FORNITURA MATERIALE DI 

CONSUMO TERMOIDRAULICO, 

ACCESSORI E MATERIALE 

IGIENICO SANITARIO AGLI 

ISTITUTI SUPERIORI DI 

COMPETENZA PROVINCIALE IN 

ECONOMIA DIRETTA - IMPEGNO 

DI SPESA 

2.072,80 

(170,29) 

 
  

Codice CUP:    

 

Codice CIG:       

 

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo 

1561     170,29 

 

CO.ME.L. SAS  FA 3/FE 28/10/2022 27/11/2022 170,29 

C.F. 00176520591 PERNO DI COLL.TO CON SEDE ESAGONALE 6420E.27 

e altro (Prot. 42226 del 28/10/2022) 

 

Part. IVA 00176520591   

   

 



 

 

 

3 

Impegno 
2022/784 Atto A/PPS/2022/646 efficace dal 

26/07/2022 

MATERIALE EDILIZIO PER 

INTERVENTI DI SISTEMAZIONE 

E MANUTENZIONE DEGLI 

ISTITUTI SUPERIORI AREA 

CENTRO E FABBRICATI DI 

COMPETENZA PROVINCIALE - 

IMPEGNO SPESA E 

AFFIDAMENTO 

6.479,33 

(30,74) 

 
  

Codice CUP:    

 

Codice CIG:       

 

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo 

1561     30,74 

 

CO.ME.L. SAS  FA 2/FE 30/09/2022 01/11/2022 30,74 

C.F. 00176520591 SERRATURA MERONI ART. 13 NA/ARG ART. 13N (Prot. 

38040 del 02/10/2022) 

 

Part. IVA 00176520591   

   

  

 
 

 

Il Dirigente 

Ing. Massimo Monacelli 
Documento firmato digitalmente 

Art.20 e segg. D.Lgs. 82/2005 
 


